
doplněný o nápis nebo číslo jinou technologií např. vyřezanou folií.

Omezená stálost při praní, (cca 10 x pracích cyklů), vhodné pro použití na jednorázové akce nebo sezónní využití.

cena  1-5 ks

cena 5 - 

10ks cena 10 - 30ks cena 30 - 50ks

cena nad 

50ks

A4 20x30cm 120,00 Kč   100,00 Kč     90,00 Kč          85,00 Kč          70,00 Kč        

A5 20x15cm 100,00 Kč   80,00 Kč       70,00 Kč          65,00 Kč          60,00 Kč        

A6 10x15cm 80,00 Kč     65,00 Kč       55,00 Kč          50,00 Kč          45,00 Kč        

A7 10x7,5cm 70,00 Kč     50,00 Kč       45,00 Kč          40,00 Kč          35,00 Kč        

7x5cm 60,00 Kč     50,00 Kč       40,00 Kč          35,00 Kč          30,00 Kč        

cena  1-5 ks

cena 5 - 

10ks cena 10 - 30ks cena 30 - 50ks

cena nad 

50ks

A4 20x30cm 190,00 Kč   165,00 Kč     150,00 Kč        140,00 Kč         130,00 Kč      

A5 20x15cm 140,00 Kč   120,00 Kč     100,00 Kč        90,00 Kč          85,00 Kč        

A6 10x15cm 110,00 Kč   90,00 Kč       80,00 Kč          70,00 Kč          75,00 Kč        

A7 10x7,5cm 80,00 Kč     70,00 Kč       60,00 Kč          50,00 Kč          45,00 Kč        

7x5cm 70,00 Kč     60,00 Kč       50,00 Kč          45,00 Kč          40,00 Kč        

síla 3 mm - obdélník, velikost 19,7 x 23,5cm 182,00 Kč

síla 6 mm - kruh, průměr 23,5 cm 182,00 Kč

síla 6 mm - obdélník, velikost 19,7 x 23,5 cm 182,00 Kč

ceník platný od 1.1.2019 všechny uvedené ceny bez DPH 21%

CENÍK  FOTOTRANSFERU

Přenosový termotisk, vhodný pro potisk fotografií a vícebarevných rastrových motivů při nízkých nákladech, 

FOTOTRANSFER VČETNĚ APLIKACE NA KUSOVÝ TEXTIL, PŘESTŘIHÁVACÍ STUHY APOD. BÍLÝ PODKLAD

FOTOTRANSFER VČETNĚ APLIKACE NA KUSOVÝ TEXTIL, PŘESTŘIHÁVACÍ STUHY APOD. BAREVNÝ PODKLAD

PODLOŽKY POD MYŠ S POTISKEM 



Omezená stálost při praní, (cca 10 x pracích cyklů), vhodné pro použití na jednorázové akce nebo sezónní využití.

všechny uvedené ceny bez DPH 21%

Přenosový termotisk, vhodný pro potisk fotografií a vícebarevných rastrových motivů při nízkých nákladech, 


